НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная тринадцатая  сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
23.08.2018г.                                                                                                     № 74

с. Налобиха
[bookmark: _GoBack]О ходе подготовке к зимнему периоду  в сфере ЖКХ на 2018-2019гг..
Заслушали директора Налобихинского  участка МУП «Косихинские РКС» Григорьева А.А., Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1.	Отчет о работе принять к сведению.
2.	Обратиться с депутатским запросом к главе Косихинского района К.А. Татарникову.
3.	Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на  социальную  комиссию.

Зам. председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ Л.Г. Метик